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parmaket ekzistues
profile metalike te demtuara
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300 300

profila drejtkendore RHS
60 x 40 x 3mm x 70 cm ¢do 15 cm x pesha 4,25 ka/ml

pllake metalike

300 300

profil drejtekendor RHS
80 x 60 x 3 mm x pesha 6.13 kg/ml
L=25mlx 2 cope x 2 ane = 100 ml

40 x 20 x 2 X 15.7 kg/m2
cop9x2=18

20m

,//7
fabani ekzistues

: _ ¥
_-profila drejtkendore

profila drejtkendore
RHS 100 x 60 x 3mm x Pesha 7.07 ka/ml

cop 9x2anex 1.12m
solete betoni ekzistues PERROI  "ZARANIKES®

bazamentii kalimit ie kembesoreve prixhinier hekuri =

ikastrimi me bullona M-16
@16 mm x 200 x pesha 38 kg/1000 cop bazamenti

i shiratit te perroit

25m

: : RHS 100 x 60 x 3mm x Pesha 7.07 kg/ml
cop 9x2anex1.2m

/
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shirati PERROI “ZARANIKES®

2500

uenjon

=

g
§‘ PERROI "ZARANIKES"
25 m
bazament beton/ arme
SHENIM:
T 1. Do te priten konstruksionet metalike
_ = Sr— - ekzistuese dhe do te pastrohet
Materiali njesia| permasat | permasat permasat permasat siperfaqja| gjatesia totale | pesha/njesi pesha tolale -

[Tereremateialeie | cone | gjatesia( m)| gjeresi (mm) | lartesi (mm) [spesori(mm)| (m?) (ml) | (kg/ml; kg/m?) (kg) bazamenti i ures.
profile 100 x 60 18 1.42m 100 mm 60 mm 3mm a 20.16 m 7.07 kg/ml 142.6 kg I
piofile 80 x 60 16 288 m 80 mm 60 mm 3 mm - 46.08 m 6.13 kg/mi 2825kg 2. DO te monto hen pa rmaket e rl nj
profile 80 % 60 2| 25m 80 mm 60 mm 3mm - 50,00 m 6.13 ka/mi 306.5 kg
profile 60 x 40 333 | 0.70m 60 mm 40 mm 3mm - 233.10m 4.25 kg;,m 990.7 kg ne dy anet € ures.
i | | 0w | exm | - Smm [ TAW] - 157 kgfmz 2261g 3. Parmaket e rinj jane te lyer me nje
bullona M-16 72 38 kg/1000cop 2.736 kg . &
T 17475 kg dore boje zmalto dhe dy duar boje

vaji me ngjyre te zeze.
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